
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

“Año del Fomento a las Exportaciones” 
 

 

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS ABRIL 2018 

 

  Cuenta Bancaria No. 240-015681-0 Balance Inicial: RD$222,838.91 

  FECHA 
No. 

CK/TRANSF. BENEFICIARIOS DESCRIPCIÓN DEBITO CREDITO BALANCE 

      BALANCE INICIAL       222,838.91 

1 2/4/2018 987673846 MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,200.00   218,638.91 

2 2/4/2018 987679193 JESUS RAMON ANT. TIBURCIO DEL ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,200.00   214,438.91 

3 2/4/2018 987682880 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,200.00   210,238.91 

4 2/4/2018 987686414 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,200.00   206,038.91 

5 2/4/2018 987690031 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,200.00   201,838.91 

6 2/4/2018 987696883 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   198,038.91 

7 3/4/2018 3971 FUNDACION UNIVERSITARIA O&M. INC. AYUDA ESTUDIOS ING. CIVIL 13,180.00   184,858.91 

8 3/4/2018   TRANSFERENCIA VIA SIGEF     8,071,911.86 8,256,770.77 

9 6/4/2018 3972 NULO NULO 0.00   8,256,770.77 

10 5/4/2018 998628847 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,255,270.77 

11 5/4/2018 998631840 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,253,770.77 

12 5/4/2018 998635249 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,252,270.77 

13 5/4/2018 998640256 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   8,251,070.77 

14 6/4/2018 3973 ADELAIDA MARTINEZ FRIAS DE CIPRIAN REPOSICION CAJA CHICA 97,834.44   8,153,236.33 

15 6/4/2018 1000515509 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,151,736.33 

16 6/4/2018 1000516557 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,150,236.33 

17 6/4/2018 998704312 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,300.00   8,147,936.33 

18 6/4/2018 998720668 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,146,436.33 

19 6/4/2018 1000511036 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,144,936.33 

20 6/4/2018 1000512176 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,143,436.33 

21 6/4/2018 1000512945 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,141,936.33 

22 6/4/2018 1000513709 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,140,436.33 

23 6/4/2018 1000514746 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   8,139,236.33 

24 6/4/2018 998607824 ALEJANDRA ALCUBIERE GONZALEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,137,736.33 

25 6/4/2018 998611788 KARLA IOHANNA SEPULVEDA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,136,236.33 

26 6/4/2018 998613686 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,134,736.33 

27 6/4/2018 998615701 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   8,133,536.33 

28 6/4/2018 998644060 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,132,036.33 

29 6/4/2018 998646311 KARLA IOHANNA SEPULVEDA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,130,536.33 

30 6/4/2018 998649060 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   8,129,336.33 

31 6/4/2018 1000505644 MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   8,128,036.33 

32 6/4/2018 1000506805 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   8,126,736.33 

33 6/4/2018 1000508253 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   8,125,436.33 

34 6/4/2018 1000508968 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,300.00   8,124,136.33 

35 6/4/2018 1000510025 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   8,123,136.33 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

36 6/4/2018 998589706 ALEJANDRA ALCUBIERE GONZALEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   8,121,336.33 

37 6/4/2018 998592228 KARLA IOHANNA SEPULVEDA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   8,119,536.33 

38 6/4/2018 998597147 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   8,117,736.33 

39 6/4/2018 998599837 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,116,236.33 

40 6/4/2018 1000504441 JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   8,114,436.33 

41 6/4/2018 1001790488 YERLISA LUMYS TATIS CASIMIRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,112,936.33 

42 6/4/2018 1001793075 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,111,436.33 

43 6/4/2018 1001796219 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   8,109,936.33 

44 6/4/2018 1001798954 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   8,108,736.33 

45 6/4/2018 1006152646 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   8,104,736.33 

46 6/4/2018 1006153718 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   8,100,736.33 

47 6/4/2018 1006149296 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   8,096,736.33 

48 6/4/2018 1006155012 JUAN FRANCISCO GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   8,092,736.33 

49 6/4/2018 1006150884 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   8,088,736.33 

50 6/4/2018 1001802182 WILYS VIRGILIO JIMENEZ GERMAN AYUDA COMPRA MATERIALES CARNAVAL 7,000.00   8,081,736.33 

51 6/4/2018 1002607034 MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ AYUDA CURSO PROYECTOS DIGITALES 12,338.03   8,069,398.30 

52 10/4/2018 3974 SANTA YVELISE RODRIGUEZ CARRASCO AYUDATERMINACION CONST. VIVIENDA 141,000.00   7,928,398.30 

53 10/4/2018 1012644787 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,000.00   7,926,398.30 

54 10/4/2018 1012654086 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,000.00   7,924,398.30 

55 10/4/2018 1012663635 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,922,898.30 

56 10/4/2018 1012669005 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,921,398.30 

57 10/4/2018 1012677896 GUILLERMO MARCELINO HERRERA SUAREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,919,898.30 

58 10/4/2018 1012483852 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,918,398.30 

59 10/4/2018 1012488777 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,916,898.30 

60 10/4/2018 1012495851 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,915,398.30 

61 10/4/2018 1012499248 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,913,898.30 

62 10/4/2018 1012502191 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,912,898.30 

63 10/4/2018 1012434296 WILSON ANALDO CANARIO RAMIREZ AYUDA PARA CUBRIR DEUDA VIVIENDA 40,000.00   7,872,898.30 

64 10/4/2018 1013579867 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO 

AYUDA MASTER INTERNACIONAL EN 

COMUNICACIÓN 142,593.75   7,730,304.55 

65 11/4/2018 1017362789 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,728,804.55 

66 11/4/2018 1017467196 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,727,604.55 

67 11/4/2018 1017469449 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,726,404.55 

68 11/4/2018 1017472618 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,725,404.55 

69 11/4/2018 1015914958 CORINA ROSARIO MONEGRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,723,904.55 

70 11/4/2018 1015918205 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,722,404.55 

71 11/4/2018 1015920811 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,720,904.55 

72 11/4/2018 1015923328 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,719,704.55 

73 11/4/2018 1015892221 SUPLIDORA EMPRESARIAL DOM. MM, SRL. COMPRA MATERIALES DE LIMPIEZA 114,709.69   7,604,994.86 

74 13/4/2018 1022801341 MAGNA MOTORS, S. A. MANT. Y REP. EQUIPOS DE TRANSP. 23,337.12   7,581,657.74 

75 13/4/2018 1023889569 PLAZA LAMA, S. A. COMRA UN TELEVISOR SMART ULTRA HD 65,113.87   7,516,543.87 

76 13/4/2018 1023791774 RADIOCENTRO, SAS. COMPRA UN MICROONDAS 7,505.91   7,509,037.96 

77 13/4/2018 1024076755 CORINA ROSARIO MONEGRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,507,537.96 

78 13/4/2018 1024084079 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,506,037.96 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

79 13/4/2018 1024087827 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,504,537.96 

80 13/4/2018 1024091337 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,503,537.96 

81 15/4/2018 1030239506 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,502,037.96 

82 15/4/2018 1030241053 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,500,537.96 

83 15/4/2018 1030242430 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,499,037.96 

84 15/4/2018 1030243571 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,498,037.96 

85 16/4/2018 1032407204 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,000.00   7,496,037.96 

86 16/4/2018 1032410468 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,494,537.96 

87 16/4/2018 1032421367 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,493,037.96 

88 16/4/2018 1032426205 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,491,537.96 

89 16/4/2018 1032428886 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,490,037.96 

90 16/4/2018 1032431692 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,488,537.96 

91 16/4/2018 1032435448 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   7,487,337.96 

92 16/4/2018 1032366451 CORINA ROSARIO MONEGRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,485,837.96 

93 16/4/2018 1032370541 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,484,337.96 

94 16/4/2018 1032373760 GIANCARLO  RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,482,837.96 

95 16/4/2018 1032377903 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,481,837.96 

96 16/4/2018 1032317205 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,480,337.96 

97 16/4/2018 1032330078 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,478,837.96 

98 16/4/2018 1032337246 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,477,337.96 

99 16/4/2018 1032340245 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,476,337.96 

100 16/4/2018 1032266940 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   7,474,537.96 

101 16/4/2018 1032303611 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   7,472,737.96 

102 16/4/2018 1032306538 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,471,237.96 

103 16/4/2018 1032473881 YERLISA LUMYS TATIS CASIMIRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   7,469,437.96 

104 16/4/2018 1032478230 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   7,467,637.96 

105 16/4/2018 1032481106 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   7,465,837.96 

106 16/4/2018 1032484183 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,464,337.96 

107 16/4/2018 1032254237 REPUESTOS Y LUBRICANTES ARIAS, SRL. COMPRA DE LUBRICANTES 101,048.81   7,363,289.15 

108 16/4/2018 3975 BH MOBILIARIO, SRL. ADQUISICION SILLAS SECRETARIALES 71,607.39   7,291,681.76 

109 16/4/2018 3976 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE STO. DGO. AYUDA MAESTRIA PSICOLOGIA CLINICA 42,000.00   7,249,681.76 

110 16/4/2018 3977 SERGIDA PORTES RIVERAS AYUDA HIJO, CON SINDROME DE DOWN 40,000.00   7,209,681.76 

111 17/4/2018 1037164943 JESUS RAMON SANTOS LANTIGUA 

AYUDA CUBRIR GASTOS FALLECIMIENTO 

ESPOSA 100,000.00   7,109,681.76 

112 17/4/2018 1036986740 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   7,105,781.76 

113 17/4/2018 1036989189 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   7,101,881.76 

114 17/4/2018 1036991487 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   7,097,981.76 

115 17/4/2018 1036994000 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   7,094,081.76 

116 17/4/2018 1036996585 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,400.00   7,090,681.76 

117 17/4/2018 1036974248 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,089,181.76 

118 17/4/2018 1036976690 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,087,681.76 

119 17/4/2018 1036978865 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,086,181.76 

120 17/4/2018 1036981063 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   7,084,681.76 

121 17/4/2018 1036983315 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   7,083,681.76 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

122 17/4/2018 3978 AUTOCAMIONES, S. A. MANT.Y REP. EQUIPOS DE TRANSP. 64,257.58   7,019,424.18 

123 17/4/2018 3979 CAASD SERVICIO DE AGUA MARZO Y ABRIL 908.00   7,018,516.18 

124 17/4/2018 3980 CENTRO AUTOMOTRIZ DURAN, SRL. MANT. Y REP. EQUIPOS DE TRANSP. 88,931.00   6,929,585.18 

125 17/4/2018 3981 KCETTES PRO, S. A. ADQ. MALETAS PROTEC. LUCES DE GRAB. 53,602.68   6,875,982.50 

126 17/4/2018 3982 ERNESTO JULIO GONZALEZ BENITEZ AYUDA PARA GASTOS DE ENFERMEDAD 360,000.00   6,515,982.50 

127 17/4/2018 3983 LA INNOVACION, SRL. ADQUISICION CAPAS IMPERMEABLES  8,135.04   6,507,847.46 

128 17/4/2018 3984 ANDRES GARCIA MEDINA 

AYUDA COMPRA MATERIALES CONST. 

VIVIENDA 71,718.50   6,436,128.96 

129 18/4/2018 3985 NULO NULO 0.00   6,436,128.96 

130 18/4/2018 3986 OFICINA UNIVERSAL, S. A. ADQUISICION EQUIPOS DE INFORMATICA 74,810.65   6,361,318.31 

131 18/4/2018 3987 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL. ADQUISICION DE TONER Y CARTUCHOS 128,125.26   6,233,193.05 

132 18/4/2018 3988 NULO NULO 0.00   6,233,193.05 

133 18/4/2018 3989 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS DOM., SAS. ADQUISICION TONER Y CARTUCHOS 33,787.00   6,199,406.05 

134 18/4/2018 3990 SUPLITODO TINTOR, SRL. ADQUISICION TONER Y CARTUCHOS 40,273.20   6,159,132.85 

135 18/4/2018 3991 LUBRICANTES DIVERSOS, SRL. ADQUISICION DE BOMBILLAS 26,550.48   6,132,582.37 

136 18/4/2018 3992 SERTELSA SERVICIOS TEC. DE TV Y ANT. SERV.DE TRANS.VIA SATELITE ACT.PTE. 156,020.00   5,976,562.37 

137 18/4/2018 3993 NULO NULO 0.00   5,976,562.37 

138 19/4/2018 3994 SQUARE SOLUTION, SRL. 

ADQ. DE UNA LAPTOP PARA GRAF. 

DIGITAL 64,353.50   5,912,208.87 

139 19/4/2018 3995 EDITORA CORRIPIO, SAS. COMPRA MATERIAL GASTABLE 28,024.00   5,884,184.87 

140 19/4/2018 3996 NULO NULO 0.00   5,884,184.87 

141 19/4/2018 3997 ONMAK, SRL. ADQ. DE TABLET PARA USO DE TI. 56,774.02   5,827,410.85 

142 19/4/2018 3998 ESPECIALIDADES EN CARROCERIAS JG, SRL. ADQ. DE COVER PROTEC. EXT. JEEPETAS 12,204.00   5,815,206.85 

143 19/4/2018 1044639469 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   5,813,406.85 

144 19/4/2018 1044656222 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   5,812,206.85 

145 19/4/2018 1044672335 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   5,811,006.85 

146 19/4/2018 1044676163 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   5,810,006.85 

147 19/4/2018 1044210131 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   5,808,206.85 

148 19/4/2018 1044212525 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   5,806,406.85 

149 19/4/2018 1044214568 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   5,804,606.85 

150 19/4/2018 1044217600 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   5,802,806.85 

151 19/4/2018 1044220019 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,801,306.85 

152 19/4/2018 1044187281 PUNTOMAC, SRL. COMPRA DE UNA TABLET 82,727.87   5,718,578.98 

153 20/4/2018 3999 JUANA ANYELINA HERRERA PICHARDO AYUDA PARA ALGUNOS GASTOS 40,000.00   5,678,578.98 

154 20/4/2018 4000 ROMANA HEREDIA HERNANDEZ AYUDA PARA ALGUNAS NECESIDADES 30,000.00   5,648,578.98 

155 20/4/2018 4001 GENESIS ALTAGRACIA SANTIL MEJIA AYUDA PARA GASTOS DE ESTUDIOS 30,000.00   5,618,578.98 

156 20/4/2018 4002 CONSTRUSERVICE, SRL. SALDO ADQ. PUERTAS ANTIVANDALICAS 275,500.20   5,343,078.78 

157 20/4/2018 1048017973 MULTIGRABADO, SRL. ADQ. DE MEMORIA USB GRABADO LASER 254,250.00   5,088,828.78 

158 20/4/2018 1047375506 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,087,328.78 

159 20/4/2018 1047379597 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,085,828.78 

160 20/4/2018 1047384313 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,084,328.78 

161 20/4/2018 1047377726 HIRMA ANTONIA ALMANZAR RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   5,083,328.78 

162 20/4/2018 1047394005 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,081,828.78 

163 20/4/2018 1047398009 KARLA IOHANNA SEPULVEDA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,080,328.78 

164 23/4/2018 4003 YENNIF ROSAIDA ORTIZ SUERO AYUDA PARA TERAPIA FISICA DE SU HIJO 15,000.00   5,065,328.78 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

165 23/4/2018 1057028333 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   5,063,528.78 

166 23/4/2018 1057033229 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   5,061,728.78 

167 23/4/2018 1057042367 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,060,228.78 

168 23/4/2018 1057054643 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,000.00   5,058,228.78 

169 23/4/2018 1057060974 MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,000.00   5,056,228.78 

170 23/4/2018 1057091351 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   5,055,028.78 

171 23/4/2018 1057079329 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,000.00   5,053,028.78 

172 23/4/2018 1057099232 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,051,528.78 

173 23/4/2018 1057105147 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,050,028.78 

174 23/4/2018 1057114244 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,048,528.78 

175 23/4/2018 1057121071 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   5,047,328.78 

176 23/4/2018 1057126614 MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,045,828.78 

177 23/4/2018 1057129962 LUIS MARIA RUIZ LEO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,044,328.78 

178 23/4/2018 1057134473 BOLIVAR SAMUEL LLUBERES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,042,828.78 

179 23/4/2018 1057137755 JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   5,041,328.78 

180 23/4/2018 1057145269 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   5,040,328.78 

181 23/4/2018 4004 AROMA COFFEE SERVICE, SAS. COMPRA DE CAFÉ Y CHOCOLATE MAQUINA 29,472.63   5,010,856.15 

182 24/4/2018 4005 PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL. COMPRA TARJETAS DISCOS DUROS 68,186.51   4,942,669.64 

183 24/4/2018 4006 RADIOCENTRO, SAS. COMPRA DOS CAFETERAS ELECTRICAS 5,444.79   4,937,224.85 

184 24/4/2018 1063318524 CORINA ROSARIO MONEGRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   4,933,224.85 

185 24/4/2018 1063329228 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   4,929,224.85 

186 24/4/2018 1063332651 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   4,925,224.85 

187 24/4/2018 1063336189 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,500.00   4,921,724.85 

188 25/4/2018 4007 VICTOR DAMIAN DE LOS SANTOS PEREZ AYUDA ESTUDIOS MED. Y MEDICAMENTOS 35,000.00   4,886,724.85 

189 25/4/2018 4008 YUDELKA GUZMAN AYUDA PARA PAGO ALQUILER VIVIENDA 15,000.00   4,871,724.85 

190 26/4/2018 4009 LEONARDO MANUEL GRISANTY COSME AYUDA PARA GOMAS Y PINTURA JEEPETA 40,000.00   4,831,724.85 

191 26/4/2018 4010 NULO NULO 0.00   4,831,724.85 

192 26/4/2018 4011 SUPLIDORES ELECTRICOS GARCIA SURIEL, SRL. COMPRA MATERIALES ELECT., PLOMERIA 149,606.35   4,682,118.50 

193 26/4/2018 4012 PILOTO ALTA COSTURA, SRL. CONFECCION UNIFORMES EMPLEADOS 154,621.20   4,527,497.30 

194 27/4/2018 4013 TERESA NACHARY HERRERA VALENZUELA MANT. Y REP. EQUIPOS DE TRANSPORTE 13,399.50   4,514,097.80 

195 27/4/2018 4014 SEGURO NACIONAL DE SALUD, (SENASA) SEGURO COMPLEMENTARIO EMPLEADOS 626,865.00   3,887,232.80 

196 27/4/2018 1081120582 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,885,732.80 

197 27/4/2018 1081125394 KARLA IOHANNA SEPULVEDA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,884,232.80 

198 27/4/2018 1081129466 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   3,883,032.80 

199 27/4/2018 1081157454 MOISES GONZALEZ PEÑA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   3,881,232.80 

200 27/4/2018 1081172438 NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,879,732.80 

201 27/4/2018 1081179785 LUIS MARIA RUIZ LEO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,878,232.80 

202 27/4/2018 1081184867 BOLIVAR SAMUEL LLUBERES CASTRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,876,732.80 

203 27/4/2018 1081198949 JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   3,875,232.80 

204 27/4/2018 1081235872 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   3,874,232.80 

205 27/4/2018 1081241328 EMMANUEL DE JESUS GRULLON MEDRANO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   3,873,232.80 

206 27/4/2018 1077591453 CORINA ROSARIO MONEGRO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,300.00   3,868,932.80 

207 27/4/2018 1077600214 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,300.00   3,864,632.80 

208 27/4/2018 1077614497 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,300.00   3,860,332.80 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

209 27/4/2018 1077623478 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   3,856,532.80 

210 30/4/2018   CARGOS BANCARIOS COMISION Y CARGOS BANCARIOS 6,239.61   3,850,293.19 

        TOTAL 4,444,457.58     

 


